САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

20 августа 2018 года                                                        № 66-2

О внесении изменений в решение Санкт-Петербургской избирательной
комиссии от 30 января 2018 года № 26-9 «О Сводном плане основных

мероприятий по повышению правовой культуры избирателей
(участников референдума) и других участников избирательного

процесса, обучению кадров избирательных комиссий, мониторингу
и совершенствованию избирательных технологий

в Санкт-Петербурге на 2018 год»

Санкт-Петербургская избирательная комиссия р е ш и л а:
1. Внести в решение Санкт-Петербургской избирательной комиссии

от 30 января 2018 года № 26-9 «О Сводном плане основных мероприятий
по повышению правовой культуры избирателей (участников референдума)
и других участников избирательного процесса, обучению кадров
избирательных комиссий, мониторингу и совершенствованию избирательных
технологий в Санкт-Петербурге на 2018 год» (далее – решение) следующие
изменения:

1.1. Дополнить раздел I приложения № 1 к решению пунктом 1.6
следующего содержания:

1.2. В тексте приложения № 1 к решению слова «Панкевич В.Н.»

заменить словами «Миненко В.А.».
2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник

Санкт-Петербургской избирательной комиссии».

« 1.6. Подготовка и проведение
«Единого дня тестирования» для
членов избирательных комиссий

Сентябрь

Егорова А.В.,
Жданова М.А.,
Краснянский Д.В.,
Управления аппарата
Комиссии по
направлениям
деятельности

».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на заместителя председателя Санкт-Петербургской избирательной комиссии
А.В. Егорову.

Заместитель председателя
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии

А.В. Егорова

Секретарь
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии М.А. Жданова

	РЕШЕНИЕ